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KOMMISSIONENS GENOMFÖRANDEFÖRORDNIN G (EU) 
nr 79/2012 

av den 31 januari 2012 

om fastställande av tillämpningsföreskrifter för vissa bestämmelser i 
rådets förordning (EU) nr 904/2010 angående administrativt 

samarbete och bedrägeribekämpning i fråga om mervärdesskatt 

(omarbetning) 

▼M3 

Artikel 1 

Syfte 

I denna förordning fastställs tillämpningsföreskrifter för artiklarna 14, 
17.1 f, 21.2 e, 21.2a d, 21a.1 och 21a.2, 32, 48, 49 och artikel 51.1 i 
förordning (EU) nr 904/2010. 

▼B 

Artikel 2 

Kategorier av information som ska utbytas utan föregående 
begäran 

Följande kategorier av information ska utbytas genom automatiskt infor­
mationsutbyte enligt artikel 13 i förordning (EU) nr 904/2010: 

1. Information om icke-etablerade beskattningsbara personer. 

2. Information om nya transportmedel. 

Artikel 3 

Underkategorier av information som ska utbytas utan föregående 
begäran 

1. I fråga om icke-etablerade beskattningsbara personer ska den in­
formation som omfattas av automatiskt utbyte vara följande: 

a) Information om tilldelning av registreringsnummer för mervärdes­
skatt till beskattningsbara personer som är etablerade i en annan 
medlemsstat. 

b) Information om återbetalning av mervärdesskatt till beskattningsbara 
personer som inte är etablerade i den återbetalande medlemsstaten 
men som är etablerade i en annan medlemsstat enligt direktiv 
2008/9/EG. 

2. I fråga om nya transportmedel ska den information som omfattas 
av automatiskt utbyte vara följande: 

a) Information om leveranser av nya transportmedel enligt definitionen 
i artikel 2.2 a och b i direktiv 2006/112/EG vilka är undantagna från 
skatteplikt i enlighet med artikel 138.2 a i det direktivet och görs av 
personer som anses som beskattningsbara personer enligt artikel 9.2 i 
det direktivet och som är registrerade till mervärdesskatt. 

▼B
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b) Information om leveranser av nya fartyg eller luftfartyg enligt defi­
nitionen i artikel 2.2 a och b i direktiv 2006/112/EG vilka är un­
dantagna från skatteplikt i enlighet med artikel 138.2 a i det direkti­
vet och görs av andra beskattningsbara personer som är registrerade 
till mervärdesskatt än de som avses i a, till personer som inte är 
registrerade till mervärdesskatt. 

c) Information om leveranser av nya motordrivna landfordon enligt 
definitionen i artikel 2.2 a och b i direktiv 2006/112/EG vilka är 
undantagna från skatteplikt i enlighet med artikel 138.2 a i det 
direktivet och görs av andra beskattningsbara personer som är regi­
strerade till mervärdesskatt än de som avses i a, till personer som 
inte är registrerade till mervärdesskatt. 

Artikel 4 

Meddelande om att en medlemsstat avstår från deltagande i 
informationsutbytet utan föregående begäran 

Senast den 20 maj 2012 ska varje medlemsstat skriftligen till kommis­
sionen anmäla sitt beslut enligt artikel 14.1 andra stycket i förord­
ning (EU) nr 904/2010 om huruvida den avser att avstå från att delta 
i det automatiska utbytet av information inom en eller flera kategorier 
eller underkategorier som avses i artiklarna 2 och 3 i denna förordning. 
►M1 Kroatien ska senast den 1 juli 2013 till kommissionen anmäla sitt 
beslut enligt föregående mening om huruvida landet avstår från att delta 
i det automatiska utbytet av information. ◄ Kommissionen ska under­
rätta de övriga medlemsstaterna om de kategorier för vilka en medlems­
stat har valt att avstå. 

Artikel 5 

Tidsfrister för överföring av information 

Om ett automatiskt informationsutbyte tillämpas ska information inom 
de kategorier och underkategorier som avses i artiklarna 2 respektive 3 
tillhandahållas så snart den blir tillgänglig, och i alla händelser före 
utgången av den tredje månaden efter den tremånadersperiod då infor­
mationen blev tillgänglig. 

▼M3 

Artikel 5a 

Utbyte av tullinformation 

▼M6 
1. De behöriga myndigheternas lagring av och automatiserade åt­
komst till den information som avses i artikel 17.1 e och f i förord­
ning (EU) nr 904/2010 ska ske med hjälp av det elektroniska system 
som avses i artikel 56.1 i kommissionens genomförandeförordning (EU) 
2015/2447 ( 1 ). 

▼B 

( 1 ) Kommissionens genomförandeförordning (EU) 2015/2447 av den 24 novem­
ber 2015 om närmare regler för genomförande av vissa bestämmelser i Eu­
ropaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 952/2013 om fastställande av 
en tullkodex för unionen (EUT L 343, 29.12.2015, s. 558).
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2. Automatiserad åtkomst i enlighet med artikel 21.2a i förord­
ning (EU) nr 904/2010 ska beviljas på varupostnivå i en tulldeklaration 
enligt vad som anges i avsnitt 3 kapitel 2 och kolumn H1 i avsnitt 1 
kapitel 3 i avdelning I i bilaga B till kommissionens delegerade 
förordning (EU) 2015/2446 ( 1 ). 

3. Varje varupost ska identifieras med följande information i enlighet 
med kraven i artikel 226 i genomförandeförordning (EU) 2015/2447: 

a) Huvudreferensnummer och 

b) datum för godkännande av tulldeklaration. 

4. I bilaga VII till denna förordning anges vilken av de uppgifter som 
avses i artikel 17.1 f i förordning (EU) nr 904/2010 som motsvarar 
vilken typ av uppgifter i tullens system enligt definitionen i bilaga B 
till genomförandeförordning (EU) 2015/2447. 

Artikel 5b 

Utbyte av uppgifter om fordonsregistrering 

1. Automatiserad förfrågan om den information som avses i arti­
kel 21a.1 i förordning (EU) nr 904/2010 (nedan kallade uppgifter ur 
fordonsregister) ska utföras med hjälp av en version av programvaran 
för Eucaris (det europeiska informationssystemet för fordon och kör­
kort), särskilt utformad för tillämpningen av artikel 21a i den förord­
ningen, och ändrade versioner av den programvaran. 

Automatiserad förfrågan om uppgifter ur fordonsregister ska ske inom 
en decentraliserad struktur. 

De uppgifter om fordonsregistrering som utbyts genom Eucaris-systemet 
ska överföras i krypterad form. 

Den särskilda versionen av programvaran, som har utvecklats av den 
Eucaris-part som utsetts till att genomföra den automatiserade förfrågan 
om uppgifter ur fordonsregister ska, för ändamålet med artikel 21a i 
förordning (EU) nr 904/2010, vara åtskild från andra versioner av pro­
gramvaran i Eucaris. Automatiserade förfrågningar ska utföras i enlighet 
med kraven för datasäkerhet och tekniska villkor för informationsutbytet 
som anges i punkterna 2 och 3 i kapitel 3 i bilagan till rådets beslut 
2008/616/JHA ( 2 ). De typer av uppgifter i fordonsregistreringsuppgif­
terna som ska utbytas och de typer av förfrågningar som får användas 
ska vara de som anges i bilaga VIII till denna förordning. 

▼M3 

( 1 ) Kommissionens delegerade förordning (EU) 2015/2446 av den 28 juli 2015 
om komplettering av Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 
nr 952/2013 vad gäller närmare regler avseende vissa bestämmelser i unio­
nens tullkodex (EUT L 343, 29.12.2015, s. 1). 

( 2 ) Rådets beslut 2008/616/RIF av den 23 juni 2008 om genomförande av beslut 
2008/615/RIF om ett fördjupat gränsöverskridande samarbete, särskilt för 
bekämpning av terrorism och gränsöverskridande brottslighet (EUT L 210, 
6.8.2008, s. 12).
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2. Automatiserad åtkomst till fordonsregistreringsuppgifter ska ske 
via kommunikationsnätet Trans European Services for Telematics bet­
ween Administrations (Testa) och vidareutveckling av detta. 

3. Medlemsstaterna ska vidta alla nödvändiga åtgärder för att säker­
ställa att automatiserad förfrågan om och automatiserad åtkomst till 
fordonsregistreringsuppgifter är möjlig 24 timmar per dag och sju dagar 
i veckan. Vid tekniskt fel ska medlemsstaternas nationella kontaktpunk­
ter, vid behov, med stöd av Eucaris utsedda part för driften, omedelbart 
underrätta varandra. Automatiserat utbyte av uppgifter ska återupprättas 
så snabbt som möjligt. 

4. Varje medlemsstat ska utse en nationell myndighet som nationell 
kontaktpunkt med ansvar inom den medlemsstaten för behandling av 
inkommande förfrågningar om uppgifter ur fordonsregister för mervär­
desskatteändamål i enlighet med artikel 21a i förordning (EU) 
nr 904/2010 och en myndighet för behandling av utgående förfråg­
ningar. Samma myndighet kan vara ansvarig för att behandla båda 
utbytena. Den ska informera de övriga medlemsstaterna och kommis­
sionen om detta. 

Artikel 5c 

Identifiering av Eurofiscs sambandstjänstemäns åtkomst till den 
information som samlats in av tullmyndigheterna, de 
sammanställningar som samlats in i enlighet med avdelning XI 
kapitel 6 i direktiv 2006/112/EG och uppgifter ur fordonsregister. 

För att göra det möjligt för en medlemsstat att identifiera en samband­
stjänsteman för Eurofisc som har tillgång till information som lämnats 
av medlemsstaten på de villkor som anges i artikel 21.2 e eller 21.2a d 
eller artikel 21a.2 i förordning (EU) nr 904/2010 ska följande åtgärder 
vidtas: 

a) Varje medlemsstat ska tilldela var och en av sina sambandstjänste­
män för Eurofisc en unik personlig användaridentitet. 

b) Varje medlemsstat ska föra och omgående uppdatera en förteckning 
över namn och unika personliga användaridentiteter för var och en 
av sina sambandstjänstemän för Eurofisc och göra den uppdaterade 
förteckningen tillgänglig för övriga medlemsstater och kommissio­
nen. 

c) Varje medlemsstat ska säkerställa att all automatiserad förfrågan om 
den information som avses i artikel 21.2 e eller 21.2a d eller arti­
kel 21a.1 i förordning (EU) nr 904/2010 innehåller den unika per­
sonliga användaridentiteten för den sambandstjänsteman för Eurofisc 
som har tillgång till informationen. 

▼B 

Artikel 6 

Överföring av information 

1. Information som tillhandahålls i enlighet med i förordning (EU) 
nr 904/2010 ska i möjligaste mån överföras endast på elektronisk väg 
via CCN/CSI-nätet, med följande undantag: 

▼M3
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a) Begäran om delgivning enligt artikel 25 i förordning (EU) 
nr 904/2010 och den handling eller det beslut som delgivningen 
avser. 

b) Originalhandlingar som tillhandahålls i enlighet med artikel 9 i för­
ordning (EU) nr 904/2010. 

2. Medlemsstaternas behöriga myndigheter får besluta att överföra 
den information som avses i punkt 1 a och b på elektronisk väg. 

Artikel 7 

Information till beskattningsbara personer 

1. Medlemsstaterna ska tillhandahålla de faktureringsuppgifter som 
förtecknas i bilaga I till denna förordning i enlighet med artikel 32 i 
förordning (EU) nr 904/2010 via den webbportal som inrättats av 
kommissionen. 

2. Kommissionen ska göra den webbportal som avses i punkt 1 till­
gänglig för de medlemsstater som väljer att offentliggöra följande ytter­
ligare information: 

a) Den information om lagring av fakturor som förtecknas i bilaga II. 

b) Den ytterligare elektroniska kodade information som krävs av med­
lemsstater i enlighet med artikel 9.2 i direktiv 2008/9/EG. 

c) Till och med den 31 december 2014: den normalskattesats som avses 
i artikel 42 andra stycket i förordning (EU) nr 904/2010. 

▼M4 
▼M5 

d) Från och med den 1 juli 2021: de skattesatser som är tillämpliga på 
leveranser av varor och tillhandahållanden av tjänster i enlighet med 
de särskilda ordningar som föreskrivs i avdelning XII kapitel 6 i 
direktiv 2006/112/EG och som avses i artikel 47g andra stycket i 
förordning (EU) nr 904/2010. 

▼B 

Artikel 8 

Information som utbyts inom ramen för återbetalning av 
mervärdesskatt 

När en återbetalande medlemsstat meddelar andra medlemsstater att den 
behöver ytterligare elektronisk kodad information i enlighet med arti­
kel 9.2 i direktiv 2008/9/EG, ska de koder som anges i bilaga III till 
denna förordning användas för att överföra denna information. 

▼B



 

02012R0079 — SV — 01.07.2021 — 004.002 — 7 

Artikel 9 

Redogörelse som avser affärsverksamhet och som utbyts inom 
ramen för återbetalning av mervärdesskatt 

När en återbetalande medlemsstat begär en redogörelse för sökandens 
affärsverksamhet i enlighet med artikel 11 i direktiv 2008/9/EG, ska 
sådan information lämnas på den fjärde nivån av koderna i Nace Rev. 
2 i enlighet med artikel 2.1 d i förordning (EG) nr 1893/2006. 

Artikel 10 

Delgivande av handlingar och beslut som avser återbetalning av 
mervärdesskatt 

När en återbetalande medlemsstat begär att den medlemsstat där motta­
garen har sitt säte ska delge denne alla handlingar och beslut som avser 
återbetalning i enlighet med direktiv 2008/9/EG, får en sådan begäran 
om delgivande överföras via CCN/CSI-nätet som det definieras i arti­
kel 2.1 q i förordning (EU) nr 904/2010. 

Artikel 11 

Statistiska uppgifter 

Den förteckning över statistiska uppgifter som avses i artikel 49.3 i 
förordning (EU) nr 904/2010 fastställs i bilaga IV. 

Varje medlemsstat ska före den 30 april varje år, på elektronisk väg, 
meddela kommissionen de statistiska uppgifter som avses i första styc­
ket med användning av förlagan i bilaga IV. 

Artikel 12 

Överlämnande av uppgifter om nationella bestämmelser 

Medlemsstaterna ska till kommissionen överlämna texterna till de be­
stämmelser i nationell lagstiftning som de antar inom det område som 
omfattas av denna förordning. 

Kommissionen ska underrätta de övriga medlemsstaterna om dessa åt­
gärder. 

Artikel 13 

Upphävande 

Förordning (EG) nr 1925/2004 och förordning (EG) nr 1174/2009 ska 
upphöra att gälla. 

Hänvisningar till de upphävda förordningarna ska anses som hänvis­
ningar till denna förordning och ska läsas i enlighet med jämförelseta­
bellen i bilaga VI. 

Artikel 14 

Ikraftträdande 

Denna förordning träder i kraft den tjugonde dagen efter det att den har 
offentliggjorts i Europeiska unionens officiella tidning. 

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla 
medlemsstater. 

▼B



 

02012R0079 — SV — 01.07.2021 — 004.002 — 8 

BILAGA I 

Faktureringsuppgifter i enlighet med artikel 32 i förordning (EU) 
nr 904/2010 

1. Utfärdande av fakturor 

Artikel 221.1 i direktiv 2006/112/EG – möjlighet att kräva att fakturor ska 
utfärdas 

Q1. Under vilka omständigheter krävs det fakturor? 

Q2. Om fakturor krävs: Är fakturorna förenklade eller fullständiga fakturor? 

Artikel 221.2 i direktiv 2006/112/EG – möjlighet att kräva fakturor för un­
dantagna finansiella tjänster och försäkringstjänster 

Q3. Krävs det en faktura för undantagna finansiella tjänster och försäk­
ringstjänster? 

Q4. Om svaret är ja: Krävs det en förenklad eller fullständig faktura? 

Artikel 221.3 i direktiv 2006/112/EG – möjlighet att inte kräva en faktura för 
undantagna leveranser 

Q5. För vilka undantagna leveranser – om detta är aktuellt – krävs det ingen 
faktura? 

2. Tidpunkt för utfärdande av en faktura 

Artikel 222 i direktiv 2006/112/EG – möjlighet att fastställa tidsfrister för 
utfärdande av fakturor 

Q6. Finns det en annan tidsfrist för utfärdande av fakturor än den som gäller 
för gemenskapsinterna eller gränsöverskridande leveranser av tjänster som 
omfattas av omvänd betalningsskyldighet? 

Q7. Om svaret är ja: När måste en faktura senast utfärdas? 

3. Samlingsfakturor 

Artikel 223 i direktiv 2006/112/EG – tidsperiod för utfärdande av samlings­
fakturor 

Q8. Kan samlingsfakturor utfärdas för leveranser för vilka skatt blir utkräv­
bar under en längre period än en kalendermånad? Detta gäller inte gemen­
skapsinterna och gränsöverskridande leveranser av tjänster som omfattas av 
omvänd betalningsskyldighet. 

Q9. Om svaret är ja: Hur lång är tidsperioden? 

4. Självfakturering 

Artikel 224 i direktiv 2006/112/EG – möjlighet att utfärda fakturor genom 
självfakturering i den beskattningsbara personens namn och för hans räkning 

Q10. Finns det ett krav på att fakturor som utfärdas genom självfakturering 
ska utfärdas i den beskattningsbara personens (den som utför leveransen) 
namn och för hans räkning? 

5. Utläggning av fakturering på tredje person utanför EU 

Artikel 225 i direktiv 2006/112/EG – möjlighet att uppställa krav på tredje 
person utanför EU som utfärdar fakturor för EU-leverantörers räkning 

Q11. Har det uppställts några krav i fråga om utläggning av fakturering på 
tredje person som är etablerad utanför EU? 

Q12. Om svaret är ja: Vilka krav har uppställts? 

▼B



 

02012R0079 — SV — 01.07.2021 — 004.002 — 9 

6. Uppgifter i fakturan 

Artikel 227 i direktiv 2006/112/EG – krav på att nämna förvärvarens regi­
streringsnummer för mervärdesskatt 

Q13. Krävs det att förvärvarens identifieringsnummer för mervärdesskatt 
anges på fakturan i andra fall än för gemenskapsinterna leveranser av varor 
eller leveranser med omvänd betalningsskyldighet? 

Q14. Om svaret är ja: Under vilka omständigheter krävs det att förvärvarens 
registreringsnummer för mervärdesskatt anges på fakturan? 

Artikel 230 i direktiv 2006/112/EG – valuta på fakturan med mervärdesskat­
teuppgifter 

Q15. Krävs det en anmälan om mervärdesskattebeloppet omräknas till den 
nationella valutan med användning av Europeiska centralbankens växelkurs? 

Artikel 239 i direktiv 2006/112/EG – användning av ett skatteregistrerings­
nummer 

Q16. Utfärdas ett registreringsnummer för mervärdesskatt om leverantören 
eller förvärvaren inte gör gemenskapsinterna förvärv, bedriver distansförsälj­
ning eller tillhandahåller gemenskapsinterna leveranser? 

Artikel 240 i direktiv 2006/112/EG – användning av ett registreringsnummer 
för mervärdesskatt och ett skatteregistreringsnummer 

Q17. Om både ett registreringsnummer för mervärdesskatt och ett skatteregi­
streringsnummer utfärdas: Under vilka omständigheter måste ett eller båda av 
dessa nämnas på fakturan? 

7. Pappersfakturor och elektroniska fakturor 

Artikel 235 i direktiv 2006/112/EG – elektroniska fakturor som utfärdas från 
länder utanför EU 

Q18. Finns det några villkor för elektroniska fakturor som utfärdats från ett 
tredjeland? 

Q19. Om svaret är ja: Vilka är dessa villkor? 

8. Förenklade fakturor 

Artikel 238 i direktiv 2006/112/EG – användning av förenklade fakturor 

Q20. Under vilka omständigheter tillåts förenklade fakturor? 

Artikel 226b i direktiv 2006/112/EG – uppgifter som krävs på en förenklad 
faktura 

Q21. Vilka uppgifter krävs för förenklade fakturor? 

▼B
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BILAGA II 

Den information om lagring av fakturor som medlemsstaterna kan 
tillhandahålla via webbportalen 

Artikel 245 i direktiv 2006/112/EG – lagringsplats 

Q1. Krävs det en underrättelse om var lagringsplatsen är belägen om den är 
belägen utanför medlemsstaten? 

Q2. Om svaret är ja: Hur ska denna underrättelse ske? 

Q3. Får pappersfakturor lagras utanför medlemsstaten? 

Artikel 247.1 i direktiv 2006/112/EG – lagringsperiod 

Q4. Vilka lagringsperioder gäller för fakturor? 

Artikel 247.2 i direktiv 2006/112/EG – lagringsform 

Q5. Får pappersfakturor lagras elektroniskt? 

Q6. Får elektroniska fakturor lagras i pappersform? 

Q7. Måste uppgifter, som säkerställer ursprungets äkthet och innehållets full­
ständighet för elektroniskt lagrade fakturor, sparas om elektroniska signaturer 
eller EDI används? 

Artikel 247.3 i direktiv 2006/112/EG – lagring i ett tredjeland 

Q8. Får fakturor lagras i ett tredjeland? 

Q9. Om svaret är ja: På vilka villkor? 

▼B
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BILAGA III 

Koder som ska användas för överföring av information i enlighet med artikel 48.2 i 
förordning (EU) nr 904/2010 

Kod 1. Bränsle 

1.1 Bränsle för transportmedel med en vikt 
av mer än 3 500 kg, bortsett från trans­
portmedel för betalande passagerare 

1.1.1 Bensin 
1.1.2 Diesel 
1.1.3 LPG 
1.1.4 Naturgas 
1.1.5 Biobränsle 

1.2 Bränsle för transportmedel med en vikt 
av högst 3 500 kg, bortsett från trans­
portmedel för betalande passagerare 

1.2.1 Bensin 
1.2.2 Diesel 
1.2.3 LPG 
1.2.4 Naturgas 
1.2.5 Biobränsle 
1.2.6 Personbilar 
1.2.7 Tunga transportfordon 

1.3 Bränsle för transportmedel för beta­
lande passagerare 

1.3.1 Bensin 
1.3.2 Diesel 
1.3.3 LPG 
1.3.4 Naturgas 
1.3.5 Biobränsle 

1.4 Bränsle som särskilt används för test­
fordon 

1.5 Petroleumprodukter som används för 
smörjning av transportmedel eller mo­
torer 

1.6 Bränsle som inköps för återförsäljning 

1.7 Bränsle för transportmedel för gods­
transport 

1.8 Bränsle för passagerar- och kombina­
tionsfordon 

1.8.1 Som endast används i affärsverksamhet 
1.8.2 Som delvis används för kommersiell 

passagerartransport, körskoleverksam­
het eller för uthyrning 

1.8.3 Som delvis används för andra ändamål 
än de ändamål som avses i 1.8.2 

1.9 Bränsle för motorcyklar, husvagnar och 
fritids- eller sportbåtar, samt luftfartyg 
med en vikt av mindre än 1 550 kg 

1.9.1 Som används för kommersiell passage­
rartransport, körskoleverksamhet eller 
för uthyrning 

1.9.2 Som används i affärsverksamhet 

1.10 Bränsle för maskiner och jordbrukstrak­
torer 

1.10.1 Bensin 
1.10.2 Diesel 
1.10.3 LPG 
1.10.4 Naturgas 
1.10.5 Biobränsle 

1.11 Bränsle för transportmedel för passage­
rartransport med färre än 9 platser eller 
hyrbilar 

1.11.1 Bensin 
1.11.2 Diesel 
1.11.3 LPG 
1.11.4 Naturgas 
1.11.5 Biobränsle 

▼B
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1.12 Bränsle för transportmedel för passage­
rartransport, bortsett från de transport­
medel som avses i 1.8 och 1.9 

1.13 Bränsle för transportmedel för vilka det 
inte finns några begränsningar av av­
dragsrätten 

1.14 Bränsle för transportmedel för vilka det 
finns en begränsning av avdragsrätten 

Kod 2. Hyra av transportmedel 

2.1 Hyra av transportmedel med en vikt av 
mer än 3 500 kg, bortsett från trans­
portmedel för betalande passagerare 

2.2 Hyra av transportmedel med en vikt av 
högst 3 500 kg, bortsett från transport­
medel för betalande passagerare 

2.2.1 I en oavbruten period som överstiger 6 
månader 

2.2.2 I en oavbruten period på högst 6 må­
nader 

2.2.3 Personbilar 
2.2.4 Tunga transportfordon 

2.3 Hyra av transportmedel för betalande 
passagerare 

2.3.1 I en oavbruten period som överstiger 6 
månader 

2.3.2 I en oavbruten period på högst 6 må­
nader 

2.4 Hyra av transportmedel för godstrans­
port 

2.5 Hyra av personbilar och kombinations­
fordon 

2.5.1 Som endast används i affärsverksamhet 
2.5.2 Som delvis används för kommersiell 

passagerartransport eller körskoleverk­
samhet 

2.5.3 Som delvis används för andra ändamål 
än de ändamål som avses i 2.5.2 

2.6 Hyra av motorcyklar, husvagnar och 
fritids- och sportbåtar, samt luftfartyg 
med en vikt av mindre än 1 550 kg 

2.6.1 Som används för kommersiell passage­
rartransport eller körskoleverksamhet 

2.6.2 Som används för annan affärsverksam­
het 

2.7 Hyra av personbilar i M1-kategorin 

2.8 Hyra av transportmedel för passagerar­
transport med fler än 9 platser 

2.9 Hyra av transportmedel för passagerar­
transport med färre än 9 platser 

2.9.1 Som används för kommersiella verk­
samheter 

2.9.2 Som används för andra ändamål än 
kommersiella verksamheter 

2.10 Hyra av transportmedel för vilka det 
inte finns några begränsningar av av­
dragsrätten 

2.11 Hyra av transportmedel för vilka det 
finns en begränsning av avdragsrätten 

2.12 Hyra av andra transportmedel än de 
transportmedel som avses i 2.5 och 2.6 

Kod 3. Utgifter med anknytning till transportmedel (bortsett från de varor och tjänster som 
hänförs till kod 1 och 2) 

3.1 Utgifter för transportmedel med en vikt 
av mer än 3 500 kg, bortsett från trans­
portmedel för betalande passagerare 

3.1.1 Inköp av transportmedel med en vikt 
av mer än 3 500 kg, bortsett från trans­
portmedel för betalande passagerare 

▼B
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3.1.2 Underhåll av transportmedel med en 
vikt av mer än 3 500 kg, bortsett från 
transportmedel för betalande passage­
rare 

3.1.3 Inköp och installation av tillbehör för 
transportmedel med en vikt av mer än 
3 500 kg, bortsett från transportmedel 
för betalande passagerare 

3.1.4 Garage- eller parkeringsavgifter för 
transportmedel med en vikt av mer än 
3 500 kg, bortsett från transportmedel 
för betalande passagerare 

3.1.5 Andra utgifter för transportmedel med 
en vikt av mer än 3 500 kg, bortsett 
från transportmedel för betalande pas­
sagerare 

3.2 Utgifter för transportmedel med en vikt 
av högst 3 500 kg, bortsett från trans­
portmedel för betalande passagerare 

3.2.1 Inköp av transportmedel med en vikt 
av högst 3 500 kg, bortsett från trans­
portmedel för betalande passagerare 

3.2.2 Underhåll av transportmedel med en 
vikt av högst 3 500 kg, bortsett från 
transportmedel för betalande passage­
rare 

3.2.3 Inköp och installation av tillbehör för 
transportmedel med en vikt av högst 
3 500 kg, bortsett från transportmedel 
för betalande passagerare 

3.2.4 Garage- eller parkeringsavgifter för 
transportmedel med en vikt av högst 
3 500 kg, bortsett från transportmedel 
för betalande passagerare 

3.2.5 Andra utgifter för transportmedel med 
en vikt av högst 3 500 kg, bortsett från 
transportmedel för betalande passage­
rare 

3.2.6 Personbilar 
3.2.7 Tunga transportfordon 

3.3 Utgifter för transportmedel för beta­
lande passagerare 

3.3.1 Inköp av transportmedel för betalande 
passagerare 

3.3.2 Underhåll av transportmedel för beta­
lande passagerare 

3.3.3 Inköp och installation av tillbehör för 
transportmedel för betalande passage­
rare 

3.3.4 Garage- eller parkeringsavgifter för 
transportmedel för betalande passage­
rare 

3.3.5 Andra utgifter för transportmedel för 
betalande passagerare 

3.4 Utgifter för transportmedel för gods­
transport 

3.4.1 Inköp av transportmedel för godstrans­
port 

3.4.2 Underhåll av transportmedel för gods­
transport 

▼B
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3.4.3 Garage- eller parkeringsavgifter för 
transportmedel för godstransport 

3.4.4 Andra utgifter för transportmedel för 
godstransport, bortsett från de utgifter 
som avses i 3.4.1, 3.4.2 och 3.4.3 

3.5 Underhåll av personbilar och kombina­
tionsfordon 

3.5.1 Som endast används i affärsverksamhet 
3.5.2 Som delvis används för kommersiell 

passagerartransport, körskoleverksam­
het eller för uthyrning 

3.5.3 Som delvis används i affärsverksamhet, 
bortsett från den affärsverksamhet som 
avses i 3.5.2 

3.6 Underhåll av motorcyklar, husvagnar 
och fritids- eller sportbåtar, samt luft­
fartyg med en vikt av mer än 1 550 kg 

3.6.1 Som används för kommersiell passage­
rartransport, körskoleverksamhet eller 
för uthyrning 

3.6.2 Som används i annan affärsverksamhet 

3.7 Andra utgifter än underhållsutgifter el­
ler garage- och parkeringsavgifter för 
personbilar och kombinationsfordon 

3.7.1 Som endast används i affärsverksamhet 
3.7.2 Som delvis används för kommersiell 

passagerartransport, körskoleverksam­
het eller för uthyrning 

3.7.3 Som delvis används för andra ändamål 
än de ändamål som avses i 3.7.2 

3.8 Andra utgifter än underhållsutgifter el­
ler garage- och parkeringsavgifter för 
motorcyklar, husvagnar och fritids- el­
ler sportbåtar, samt luftfartyg med en 
vikt av mer än 1 550 kg 

3.8.1 Som används för kommersiell passage­
rartransport, körskoleverksamhet, ut­
hyrning eller återförsäljning 

3.8.2 Som används i andra affärsverksamhe­
ter 

3.9 Inköp av personbilar i ”M1”-kategorin 

3.10 Inköp av tillbehör för personbilar i 
”M1”-kategorin, inklusive montering 
och installation 

3.11 Utgifter för transportmedel för passage­
rartransport med fler än 9 platser eller 
transportmedel för godstransport 

3.12 Utgifter för transportmedel för passage­
rartransport med färre än 9 platser som 
används för kommersiella ändamål 

3.13 Utgifter för transportmedel för vilka det 
inte finns några begränsningar av av­
dragsrätten 

3.14 Utgifter för transportmedel för vilka det 
finns begränsningar av avdragsrätten 

3.15 Underhåll av transportmedel för pas­
sagerartransport, bortsett från personbi­
lar och kombinationsfordon, motorcyk­
lar, husvagnar och fritids- eller sportbå­
tar, samt luftfartyg med en vikt av mer 
än 1 550 kg 

3.16 Garage- eller parkeringsavgifter för 
transportmedel för passagerartransport 

▼B
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3.17 Andra utgifter än underhållsutgifter el­
ler garage- och parkeringsavgifter för 
andra transportmedel än personbilar 
och kombinationsfordon, motorcyklar, 
husvagnar och fritids- eller sportbåtar, 
samt luftfartyg med en vikt av mer än 
1 550 kg 

Kod 4. Vägtullar och vägavgifter 

4.1 Vägtullar för transportmedel med en vikt 
av mer än 3 500 kg, bortsett från trans­
portmedel för betalande passagerare 

4.2 Vägtullar för transportmedel med en vikt 
av högst 3 500 kg, bortsett från trans­
portmedel för betalande passagerare 

4.2.1 Personbilar 
4.2.2 Tunga transportfordon 

4.3 Vägtullar för transportmedel för beta­
lande passagerare 

4.4 Vägtullar för alla transportmedel över 
Stora Bältbron 

4.5 Vägtullar för alla transportmedel över 
Öresundsbron 

4.6 Vägtullar för transportmedel för beta­
lande passagerare med fler än 9 platser 

4.7 Vägtullar för transportmedel för beta­
lande passagerare med färre än 9 plat­
ser 

4.8 Vägtullar för transportmedel som an­
vänds i anslutning till konferenser, 
mässor, utställningar eller kongresser 

4.8.1 För arrangören av evenemanget 
4.8.2 För deltagare i evenemanget, när avgif­

ten tas ut direkt av arrangören 

Kod 5. Utgifter för resor, såsom passageraravgift för taxi och kollektivtrafik 

5.1 Utgifter för resor för beskattningsbara 
personer eller anställda till beskatt­
ningsbara personer 

5.2 Utgifter för resor för andra personer än 
beskattningsbara personer eller an­
ställda till beskattningsbara personer 

5.3 Utgifter för resor för beskattningsbara 
personer eller anställda till beskatt­
ningsbara personer i anslutning till en 
konferens, mässa, utställning eller kon­
gress 

5.3.1 För arrangören av evenemanget 
5.3.2 För deltagare i evenemanget, när avgif­

ten tas ut direkt av arrangören 

Kod 6. Logi 

6.1 Utgifter för inkvartering och logi för 
beskattningsbara personer eller an­
ställda till beskattningsbara personer 

6.2 Utgifter för inkvartering och logi för 
andra personer än beskattningsbara per­
soner eller anställda till beskattnings­
bara personer 

▼B
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6.3 Utgifter för inkvartering och logi för 
beskattningsbara personer eller an­
ställda till beskattningsbara personer 
som deltar i avdragsberättigande kon­
ferenser 

6.4 Utgifter för inkvartering och logi för 
beskattningsbara personer eller an­
ställda till beskattningsbara personer i 
anslutning till en konferens, mässa, ut­
ställning eller kongress 

6.4.1 För arrangören av evenemanget 
6.4.2 För deltagare i evenemanget, när avgif­

ten tas ut direkt av arrangören 

6.5 Utgifter för inkvartering och logi för 
anställda till beskattningsbara personer, 
vilka utför leveranser av varor eller 
tjänster 

6.6 Utgifter för inkvartering och logi för 
efterföljande leveranser 

6.7 Andra utgifter för inkvartering och logi 
än de utgifter som avses i 6.5 eller 6.6 

Kod 7. Mat, dryck och restaurangtjänster 

7.1 Mat och dryck som tillhandahålls av 
hotell, barer, restauranger och pensio­
nat, inklusive frukost 

7.1.1 För beskattningsbara personer eller an­
ställda till beskattningsbara personer 

7.1.2 För andra personer än beskattningsbara 
personer eller anställda till beskatt­
ningsbara personer 

7.2 Mat och dryck som tillhandahålls i an­
slutning till en konferens, mässa, ut­
ställning eller kongress 

7.2.1 För arrangören av evenemanget 
7.2.2 För deltagare i evenemanget, när avgif­

ten tas ut direkt av arrangören 

7.3 Mat och dryck för anställda till beskatt­
ningsbara personer, vilka utför leveran­
ser av varor eller tjänster 

7.4 Restaurangtjänster som inköps för ef­
terföljande leveranser 

7.5 Inköp av mat, dryck eller restaurang­
tjänster, bortsett från de som avses i 
7.2, 7.3 och 7.4. 

Kod 8. Inträdesavgifter till mässor och utställningar 

8.1 Inträdesavgifter för beskattningsbara 
personer eller anställda till beskatt­
ningsbara personer 

8.2 Inträdesavgifter för andra personer än 
beskattningsbara personer eller an­
ställda till beskattningsbara personer 

Kod 9. Utgifter för lyxartiklar, underhållning och representation 

9.1 Inköp av alkoholhaltiga drycker 

9.2 Inköp av tillverkade tobaksprodukter 

9.3 Utgifter för mottagningar och represen­
tation 

9.3.1 För publicitetsändamål 
9.3.2 Ej för publicitetsändamål 

9.4 Utgifter för underhåll av fritidsbåtar 

9.5 Utgifter för konstverk, samlarobjekt 
och antikviteter 

9.6 Utgifter för lyxartiklar, underhållning 
eller representation i reklamsyfte 

▼B
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9.7 Utgifter för andra lyxartiklar, underhåll­
ning och representation, bortsett från de 
som avses i 9.1, 9.2 och 9.3 

Kod 10. Övrigt 

10.1 Verktyg 

10.2 Reparationer inom garantiperioden 

10.3 Tjänster kopplade till utbildning 

10.4 Arbete med egendom 10.4.1 Arbete med fast egendom 
10.4.2 Arbete med fast egendom som används 

som bostäder 
10.4.3 Arbete med lös egendom, bortsett från 

sådan lös egendom som avses i kod 3 

10.5 Inköp eller hyra av egendom 10.5.1 Inköp eller hyra av fast egendom 
10.5.2 Inköp eller hyra av fast egendom som 

används som bostad eller för 
rekreations- eller fritidsändamål 

10.5.3 Inköp eller hyra av lös egendom som 
har anknytning till eller används i fast 
egendom som används som bostad eller 
för rekreations- eller fritidsändamål 

10.5.4 Inköp eller hyra av lös egendom, bort­
sett från sådan lös egendom som avses 
i kod 2 

10.6 Försörjning av vatten, gas eller el ge­
nom ett distributionsnät 

10.7 Gåvor av lågt värde 

10.8 Kontorsutgifter 

10.9 Deltagande i mässor och seminarier, ut­
bildning eller fortbildning 

10.9.1 Mässor 
10.9.2 Seminarier 
10.9.3 Utbildning 
10.9.4 Fortbildning 

10.10 Schablontillägg för boskap och jord­
bruksprodukter 

10.11 Utgifter för porto och brev till länder 
utanför EU 

10.12 Utgifter för fax och telefon i anslutning 
till logi 

10.13 Varor och tjänster som förvärvas av en 
researrangör och som kommer den re­
sande till direkt fördel 

10.14 Andra varor som inköps för återförsälj­
ning än de varor som avses i 1.6 

10.15 Andra tjänster som inköps för återför­
säljning än de tjänster som avses i 6.6 
och 7.4 

10.16 Arbete med egendom 10.16.1 Arbete med fast egendom som används 
som bostad eller för rekreations- eller 
fritidsändamål 

10.16.2 Arbete med fast egendom, bortsett från 
sådan fast egendom som avses i 
10.16.1 

▼B
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10.16.3 Arbete med lös egendom som har an­
knytning till eller används i sådan fast 
egendom som avses i 10.16.1 

10.16.4 Arbete med lös egendom, bortsett från 
sådan lös egendom som avses i 10.16.3 

10.17 Utgifter för egendom 10.17.1 Utgifter för fast egendom som används 
som bostad eller för rekreations- eller 
fritidsändamål 

10.17.2 Andra utgifter för fast egendom än de 
utgifter som avses i 10.17.1 

▼B
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▼B 

BILAGA IV 

Modell för medlemsstaternas uppgiftslämnande till kommissionen enligt artikel 49.3 i förordning (EU) nr 904/2010 

Medlemsstat: 

År: 

Del A: Statistiska uppgifter per medlemsstat 

Artiklarna 7–12 Artikel 15 Artikel 16 Artikel 25 

Fält 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Begäran om 
information; 

mottagna 

Begäran om 
information; 

skickade 

Sena + ej in­
komna svar 

Svar inom 1 
månad; mot­

tagna 

Underrättelser 
enligt arti­

kel 12; mot­
tagna 

Spontan in­
formation; 
mottagen 

Spontan in­
formation; 

skickad 

Begäran om 
återkoppling; 

mottagna 

Återkoppling; 
skickad 

Begäran om 
återkoppling; 

skickade 

Återkoppling; 
mottagen 

Begäran om 
administrativ 
delgivning; 
mottagna 

Begäran om 
administrativ 
delgivning; 

skickade 

AT 

BE 

BG 

CY 

CZ 

DE 

DK 

EE 

EL 

ES 

FI 

FR 

▼M1 

HR
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▼B 

Artiklarna 7–12 Artikel 15 Artikel 16 Artikel 25 

Fält 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Begäran om 
information; 

mottagna 

Begäran om 
information; 

skickade 

Sena + ej in­
komna svar 

Svar inom 1 
månad; mot­

tagna 

Underrättelser 
enligt arti­

kel 12; mot­
tagna 

Spontan in­
formation; 
mottagen 

Spontan in­
formation; 

skickad 

Begäran om 
återkoppling; 

mottagna 

Återkoppling; 
skickad 

Begäran om 
återkoppling; 

skickade 

Återkoppling; 
mottagen 

Begäran om 
administrativ 
delgivning; 
mottagna 

Begäran om 
administrativ 
delgivning; 

skickade 

GB 

HU 

IE 

IT 

LT 

LU 

LV 

MT 

NL 

PL 

PT 

RO 

SE 

SI 

SK 

Totalt 

Del B: Andra övergripande statistiska uppgifter 

Statistiska uppgifter avseende näringsidkare 

14 Antal näringsidkare som har deklarerat unionsinterna förvärv under kalenderåret 

15 Antal näringsidkare som har deklarerat unionsintern försäljning av varor och/eller tjänster under kalenderåret
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▼B 

Statistiska uppgifter om kontroller och utredningar 

16 Antal gånger som artikel 28 i förordning (EU) nr 904/2010 (närvaro vid de administrativa myndigheterna och medverkan i administrativa utredningar i andra 
medlemsstater) har använts 

17 Antal samtidiga kontroller som medlemsstaten har tagit initiativ till (artiklarna 29 och 30 i förordning (EU) nr 904/2010) 

18 Antal samtidiga kontroller där medlemsstaten har deltagit (artiklarna 29 och 30 i förordning (EU) nr 904/2010) 

Statistiska uppgifter om automatiskt informationsutbyte (omarbetning av kommissionens förordning (EU) nr 79/2012) 

19 Antal registreringsnummer för mervärdesskatt som tilldelats beskattningsbara personer som inte är etablerade i din medlemsstat (artikel 3.1 a i förordning (EU) 
nr 79/2012) 

20 Antal uppgifter om nya transportmedel (artikel 3.2 i förordning (EU) nr 79/2012) som översänts till andra medlemsstater 

Icke obligatoriska fält (löpande text) 

21 Annat (automatiskt) informationsutbyte som inte omfattas av fälten ovan 

22 Nytta och/eller resultat av det administrativa samarbetet
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BILAGA V 

Upphävda förordningar 

Kommissionens förordning (EG) nr 1925/2004 
(EUT L 331, 5.11.2004, s. 13) 

Kommissionens förordning (EG) nr 1792/2006 
(EUT L 362, 20.12.2006, s. 1) 

Kommissionens förordning (EG) nr 1174/2009 
(EUT L 314, 1.12.2009, s. 50) 

▼B
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BILAGA VI 

Jämförelsetabell 

Förordning (EG) nr 1925/2004 Förordning (EG) 
nr 1174/2009 Denna förordning 

Artikel 1 Artikel 1 

Artikel 2 — 

Artikel 3.1 och 3.2 Artikel 2.1 och 2.2 

Artikel 3.3, 3.4 och 3.5 — 

Artikel 4.1 och 4.2 Artikel 3.1 och 3.2 

Artikel 4.3, 4.4 och 4.5 — 

Artikel 5.1 Artikel 4 

Artikel 5.2 — 

Artikel 6 Artikel 5 

Artikel 7 Artikel 6 

Artikel 8 — 

Artikel 9 Artikel 11 

Artikel 10 Artikel 12 

Artikel 11 Artikel 14 

Bilaga Bilaga IV 

Artikel 1 Artikel 8 

Artikel 2 Artikel 9 

Artikel 3 Artikel 10 

Bilaga Bilaga III 

▼B
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BILAGA VII 

Gemensam uppsättning uppgifter och tekniska detaljer för lagring av och 
automatiserad åtkomst till tullinformation 

I tabellen anges vilken del av de uppgifter som avses i artikel 17.1 f i förord­
ning (EU) nr 904/2010 som motsvarar den typ av dataelement som utbyts genom 
det elektroniska system som avses i artikel 56.1 i genomförandeförordning (EU) 
2015/2447. 

Del av uppgift som avses i artikel 17.1 f i 
förordning (EU) nr 904/2010 

Dataelementets löpnum­
mer som föreskrivs i 

genomförandeförordning 
(EU) 2015/2447 

Dataelementets namn och ytterligare 
uppgifter som föreskrivs i 

genomförandeförordning (EU) 2015/ 
2447 

Importörens registreringsnummer för 
mervärdesskatt i importlandet 

3/40 FR1 Identifieringsnummer för ytterligare 
skatterelaterade referensuppgifter 
(part: Importör) 

Registreringsnummer för mervärdes­
skatt för importörens skatterepresen­
tant i importlandet 

3/40 FR3 Identifieringsnummer för ytterligare 
skatterelaterade referensuppgifter 
(part: Skatterepresentant) 

Kundens registreringsnummer för 
mervärdesskatt i en annan medlems­
stat 

3/40 FR2 Identifieringsnummer för ytterligare 
skatterelaterade referensuppgifter 
(part: Kund) 

Ursprungsland 5/15 eller 5/16 Ursprungsland eller förmånsur­
sprungsland 

Destinationsland 5/8 Destinationsland 

Varukod 6/14 Varukod – KN-nummer 

Totalt belopp 4/4 B00 Avgiftsunderlag (*) 

Varupostens pris 8/6 Statistiskt värde 

Nettovikt 6/1 Nettovikt (kg) 

(*) Om unionskoden, som förs in för dataelement nr 4/3 (avgiftsberäkning – slag av avgift), är B00 

Valutan för den information som lagras i det elektroniska system som avses i 
artikel 56.1 i genomförandeförordning (EU) 2015/2447 är euro. Systemet kom­
mer automatiskt att tillhandahålla växelkursen mellan valutan i den importerande 
medlemsstaten och valutan i euro. 

▼M3
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BILAGA VIII 

Gemensam datauppsättning och tekniska detaljer för automatiserad sökning 
i fordonsregisteruppgifterna 

1. SKYLDIGHET 

Varje dataelement som rapporteras enligt avsnitt 4 i denna bilaga ska delges när 
uppgifterna finns tillgängliga i ett nationellt fordonsregister i en medlemsstat. 

2. SÖKNING PÅ FORDON/ÄGARE/INNEHAVARE 

Det finns fem olika sätt att söka efter uppgifter om fordonsregistrering: 

(1) Chassinummer (VIN), referensdatum och referenstid (frivilliga uppgifter). 

(2) Numret på registreringsskylten, fordonets chassinummer (VIN), referens­
datum och referenstid (frivilliga uppgifter). 

(3) Fordonsinnehavare, födelsedatum (frivilligt), referensdatum och referenstid 
(frivilligt). 

(4) Fordonsägare, födelsedatum (frivilligt), referensdatum och referenstid (frivil­
ligt). 

(5) Fordonsinnehavarens/fordonsägarens registreringsnummer för mervärdes­
skatt, referensdatum och referenstid (frivilligt). 

Utan att det påverkar den skyldighet som anges i avsnitt 1 i denna bilaga får 
medlemsstaterna besluta att inte göra alla dessa sökningssätt tillgängliga om de, 
vid utgående förfrågningar, anser att en eller flera av dem inte uppfyller behoven 
för Eurofiscs sambandstjänstemän eller, i fråga om inkommande förfrågningar, att 
de begärda uppgifterna inte är tillgängliga i den medlemsstatens nationella 
fordonsregister. 

3. TYPER AV SÖKNINGAR 

På grundval av de uppgifter som anges i avsnitt 4 i denna bilaga och den typ av 
sökning som anges i avsnitt 2 kan sju olika typer av sökningar göras: 

(1) Sökning på fordonsägare/fordonsinnehavare: 

Begära en begränsad mängd uppgifter om fordonet plus ägaren och/eller 
innehavaren av fordonet baserat på landskoden och registreringsskyltens 
nummer eller fordonets chassinummer (VIN), samt med angivande av refe­
rensdatum/referenstid. Om sökning görs av fordonets chassinummer är det 
möjligt att sända förfrågan till flera eller alla anslutna länder. 

(2) Utvidgad sökning av fordonsägaren/fordonsinnehavaren: 

Begära en utvidgad uppsättning tekniska fordonsuppgifter, uppgifter om for­
donsregistrering och ägaren och innehavaren av fordonet baserat på lands­
koden och registreringsskyltens nummer eller fordonets chassinummer (VIN), 
samt med angivande av referensdatum/referenstid. Om sökningen görs genom 
fordonets chassinummer är det möjligt att sända förfrågan till flera eller alla 
anslutna länder. 

(3) Sökning av fordonsägaren/fordonsinnehavarens historia: 

Begära en förteckning över ett fordons alla tidigare ägare/innehavare, oavsett 
i vilket land fordonet tidigare varit registrerat, genom tillhandahållande av ett 
fordons chassinummer (VIN), utan angivande av referensdatum/referenstid. 
Förfrågan kan sändas till flera eller alla anslutna länder. 
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(4) Sökning på fordonsägare/fordonsinnehavare: 

Begäran om alla fordon, med en begränsad uppsättning identifieringsuppgif­
ter, registrerade i namnet på en viss fysisk person baserat på för- och efter­
namn, födelsedatum (frivilligt) eller personnummer (frivilligt) för ägaren/in­
nehavaren eller för en viss juridisk person baserat på företagets 
organisationsnummer. 

(5) Sökning efter ett fordon med hjälp av registreringsnummer för mervärdes­
skatt: 

Begäran om alla fordon, med ett begränsat antal identifieringsuppgifter, som 
är registrerade i namnet på en viss fysisk person eller en viss juridisk person 
baserat på registreringsnummer för mervärdesskatt. 

(6) En sammanslagen version av de ovannämnda sökningarna 1, 2, 3, 4 och 5 
som innehåller flera fall. En sammanslagen version sänds alltid till ett visst 
land. 

(7) En träff/ingen träff som innehåller flera chassinummer (VIN) som sänts till 
flera länder. Som svar får den förfrågande medlemsstaten en rad tabeller (en 
tabell per svarande medlemsstat) med uppgifter om vilka chassinummer som 
hittats eller inte. Denna funktion kommer endast att vara tillgänglig i sam­
manslagen form. 

Vanligtvis används faktiskt datum och faktisk tid för sökningen, men det är 
möjligt att göra en sökning med ett referensdatum och en referenstid i det för­
flutna. Om man gör en förfrågan med ett referensdatum och en referenstid i det 
förflutna och historiska uppgifter inte finns tillgängliga i en viss medlemsstats 
register, eftersom sådana uppgifter inte registreras över huvud taget, kan de 
aktuella uppgifterna komma upp som sökresultat med en angivelse om att det 
rör sig om aktuella uppgifter. 

Utan att det påverkar den skyldighet som anges i avsnitt 1 i denna bilaga får 
medlemsstaterna besluta att inte göra alla dessa sökningssätt tillgängliga om de, 
vid utgående förfrågningar, anser att en eller flera av dem inte uppfyller behoven 
för Eurofiscs sambandstjänstemän eller, i fråga om inkommande förfrågningar, att 
de begärda uppgifterna inte är tillgängliga i den medlemsstatens nationella 
fordonsregister. 

4. DATAUPPSÄTTNING 

Uppgifter om fordonsinnehavare 

Registrerad innehavares (företags)namn Separata fält ska användas för efternamn, infix, 
titlar etc. och namnet återges i utskriftsvänligt for­
mat 

Förnamn Separata fält ska användas för förnamn och initia­
ler och namnet återges i utskriftsvänligt format 

Adress Separata fält ska användas för gatunamn, husnum­
mer och annex, postnummer, bostadsort, bosätt­
ningsland osv. och adressen ska återges i utskrifts­
vänligt format 

Födelsedatum 

Juridisk person Enskild person, förening, bolag, företag etc. 

Identifieringsnummer Ett nummer som entydigt identifierar personen el­
ler företaget 

Typ av identifieringsnummer Typ av identifieringsnummer (t.ex. passnummer) 
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Registreringsnummer för mervärdesskatt 

Startdatum för rättsinnehavet Startdatum för rättsinnehavet av fordonet Detta 
datum är ofta detsamma som det som skrivs ut 
under (I) i fordonets registreringsbevis 

Slutdatum för rättsinnehavet Slutdatum för rättsinnehavet av fordonet 

Uppgifter om fordonsägare 

Ägarens (företagets) namn Separata fält ska användas för efternamn, infix, 
titlar etc. och namnet återges i utskriftsvänligt for­
mat 

Förnamn Separata fält ska användas för förnamn och initia­
ler och namnet återges i utskriftsvänligt format 

Adress Separata fält ska användas för gatunamn, husnum­
mer och annex, postnummer, bostadsort, bosätt­
ningsland osv. och adressen ska återges i utskrifts­
vänligt format 

Födelsedatum 

Juridisk person Enskild person, förening, bolag, företag etc. 

Identifieringsnummer Ett nummer som entydigt identifierar personen el­
ler företaget 

Typ av identifieringsnummer Typ av identifieringsnummer (t.ex. passnummer) 

Registreringsnummer för mervärdesskatt 

Startdatum för ägarskap Startdatum för ägarskap av fordonet Detta datum 
är ofta detsamma som det som skrivs ut under (I) i 
fordonets registreringsbevis 

Slutdatum för ägarskap Slutdatum för ägarskap av fordonet 

Uppgifter om fordon 

Registreringsskyltens nummer 

Chassinummer/VIN 

Registreringsland 

Fabrikat (D.1) t.ex. Ford, Opel, Renault etc. 

Fordonets modell (D.3) t.ex. Focus, Astra, Megane 

Typ av fordon/EU-kategorikod t.ex. moped, motorcykel, bil osv. 

Färg 

Körsträcka 

Vikt Vikt för det fordon som är i drift 

Datum för första registrering Datum för första registrering av fordonet någon­
stans i världen 

Startdatum (faktisk) registrering Datum för registrering som det hänvisas till i for­
donets särskilda registreringsbevis 

Slutdatum för registrering Slutdatum för registrering som det hänvisas till i 
fordonets särskilda registreringsbevis Det är möj­
ligt att detta datum anger den giltighetstid som 
anges på handlingen, om den inte är obegränsad 
(dokumentförkortning = H). 

Status skrotad, stulen, exporterad etc. 

Startdatum status 

Slutdatum status 

▼M3
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